UNIVERSIDADEESTADUALDO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

PORTARIA Nº009/2017 – UNESPAR - Campus Paranaguá

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR - Campus de
Paranaguá,Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais, e regimentais, considerando o disposto no Edital nº 01/2017 –
PROEC/DAE, item 5.1,

RESOLVE:

Art.1º:Nomenar os docentes e discentes, abaixo relacionados, para comporem a
Comissão de Avaliação e Classificação dos Bolsistas do Programa Institucional de
Bolsas Permanênciada UNESPAR –Campus de Paranaguá:

Nome Cargo/Função RG

Simone Sartori Jabur Docente 4.199.962-4

Cristienne do Rocio de Mello Maron Docente 3.569.794-2

Ivone Ceccato Docente 3.560.891-5

Robson Liz Cordeiro Discente 3.997.732-0

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3º: Publique-se no site da Unespar.

Paranaguá, 27 de abrilde 2017.

Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello
Diretor de Campus
Portaria 759/2015